山推工程机械股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于核准山推工程机械股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可[2021]888 号）核准，山推工程机械股份有限公司（以下简称“公司”、”

山推股份“）非公开发行 236,705,601 股新股。本次非公开发行的发行对象为潍柴动力股

份有限公司（以下简称“潍柴动力”）。潍柴动力认购本次发行的 236,705,601 股股份，认

购金额 681,712,130.88 元。公司总股本增加至 1,502,763,212 股。

公司本次非公开发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员直接持股情况未发生

变化，具体情况如下：

姓名 职务

发行前

（截至 2021 年 3 月 31 日）
发行后

直接持股数

（股）
持股比例

直接持股数

（股）
持股比例

刘会胜 董事长 0 0.000% 0 0.000%

江  奎 董事 42,697 0.003% 42,697 0.003%

申传东 董事 0 0.000% 0 0.000%

吴汝江 董事 0 0.000% 0 0.000%

张  民 董事、总经理 660,000 0.052% 660,000 0.044%

王俊伟 董事、副总经理、财务总监 510,000 0.040% 510,000 0.034%

王金星 独立董事 0 0.000% 0 0.000%

刘  燕 独立董事 0 0.000% 0 0.000%

陈爱华 独立董事 0 0.000% 0 0.000%

王涤非 监事会主席 0 0.000% 0 0.000%

孟  亮 监事 0 0.000% 0 0.000%

孔祥田 职工监事 0 0.000% 0 0.000%

魏相圣 副总经理 510,000 0.040% 510,000 0.034%

安鲁琳 副总经理 587,000 0.046% 587,000 0.039%

刘春朝 副总经理 510,000 0.040% 510,000 0.034%

袁  青
董事会秘书、证券与投资部部

长、董事会办公室主任
400,000 0.032% 400,000 0.027%

特此报告。

（本页无正文，为《山推工程机械股份有限公司董事、监事和高级管理人员持股情况

变动的报告》之签字盖章页）

山推工程机械股份有限公司

 年   月   日